
VYSTOMOJO BENDRADARBIAVIMO PROJEKTO  

KONCEPCIJA NR. 2 

 

„NACIONALINĖS IR REGIONINĖS ŽINIASKLAIDOS KOMPETENCIJŲ IR 

ATSPARUMO DEZINFORMACIJAI STIPRINIMAS“ 

 

BENDRA INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 

1. Valstybė partnerė Moldovos Respublika 

2. Bendradarbiavimo sritis  Žiniasklaida  

3. Projekto aprašymas 

3.1. Projekto tikslas  
Sustiprinti Moldovos nacionalinės ir regioninės 

žiniasklaidos gebėjimus ir atsparumą dezinformacijai. 

3.2. Projekto uždaviniai 

1. Sustiprinti Moldovos žiniasklaidos analizės ir 

strateginės komunikacijos gebėjimus nacionaliniu ir 

regioniniu lygiu. 

2. Sustiprinti bendradarbiavimą tarp valstybės 

institucijų, pilietinės visuomenės ir žiniasklaidos 

atpažįstant ir atremiant dezinformaciją. 

3. Sistemingai šviesti visuomenę apie dezinformacijos 

apraiškas ir grėsmes. 

 

3.3. Tikslinė grupė  Nacionalinė ir regioninė žiniasklaida, žurnalistai  

4. Numatoma projekto 

įgyvendinimo trukmė 
Ne daugiau kaip 24 mėnesiai 

5. Papildoma informacija 

Jei esama, nurodomi papildomi 

projekto paraiškų, kurios bus 

parengtos pagal šią projekto 

koncepciją, vertinimo kriterijai* 

ar kita paraiškų teikėjams svarbi 

informacija. 

Ekspertinė patirtis vykdant panašaus pobūdžio 

projektus. 

 

 

*Vadovaujantis Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų vystomojo bendradarbiavimo veiklos įgyvendinimo ir 

humanitarinės pagalbos teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 26 d. 

nutarimu Nr. 278, 35 punktu, paraiškai gali būti skiriami papildomi balai už atitiktį institucijos kvietime nurodytiems 

papildomiems projektų paraiškų vertinimo kriterijams. Papildomi kriterijai gali būti numatyti, jeigu kvietime planuojama 

specifinė vystomojo bendradarbiavimo veikla, iš projektų paraiškų ar koncepcijų teikėjų tikimasi specifinių gebėjimų ar 

patirties. 


